
 

 

 

 

 

 

 

Na temelju članka 15. Stavka 2. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16, NN 114/22) i članka 21. 

Točke 13. Statuta Turističke zajednice Varaždinske županije (NN 104/20), Turističko vijeće 

Turističke zajednice Varaždinske županije dana 28. ožujka 2023. donosi 

 

 

P R A V I L N I K o izmjeni 
Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave 

Turističke zajednice Varaždinske županije 

 

 

I. PREDMET PRAVILNIKA 

 

Članak 1. 

 

Ovim izmjenama Pravilnika o jednostavnoj nabavi mijenja se Pravilnik o provedbi 

postupaka jednostavne nabave Turističke zajednice Varaždinske županije, usvojenog 

na 1. sjednici TV održanoj 27. studenog 2020. godine, sukladno odredbama Zakona o 

izmjenama i dopunama Zakona o javnoj nabavi objavljenog u Narodnim novinama 

br. 114/22. 

Članak 2. 

 

U Članku 1. stavak 1. riječ „200.000,00 kuna“ „26.540,00 eura“ a riječ „500.000,00 kuna“ 

zamjenjuju se riječju „66.360,00 eura“. 

 

Članak 3. 

 

U Članku 2. stavku 1. riječ „70.000,00 kuna“ zamjenjuje se riječju „9.290,00 eura“, riječ 

„200.000,00 kuna“ zamjenjuje se riječju „26.540,00 eura“  i riječ „500.000,00 kuna“ 

zamjenjuju se riječju „66.360,00 eura“ 

 

Članak 4. 

  

Mijenja se naziv Glave II. na način da glasi: 

 

„II. PROVEDBA POSTUPKA JEDNOSTAVNE NABAVE ČIJA JE PROCIJENJENA VRIJEDNOST 

MANJA OD 9.290,00 EURA“ 

 

Članak 5. 

 

U Članku 3. stavku I. i II. riječ „70.000,00 kuna“ zamjenjuje se riječju „9.290,00 eura“  i 

riječ „20.000,00 kuna“ zamjenjuju se riječju „2.650,00 eura“. 

 



Predsjednik 

Turističkog vijeća: 

Anđelko Stričak 

 

Članak 6. 

 

 Mijenja se naziv Glave III. na način da glasi: 

„III. PROVEDBA POSTUPKA JEDNOSTAVNE NABAVE ČIJA JE PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST JEDNAKA ILI VEĆA OD 9.290,00 EURA, A MANJA OD 26.540,00,00 EURA ZA 

ROBE I USLUGE, ODNOSNO 66.360,00 EURA ZA RADOVE“ 

 

Članak 7. 

 

U Članku 4. stavku 1. riječ „70.000,00 kuna“ zamjenjuje se riječju „9.290,00 eura“, riječ 

„200.000,00 kuna“ zamjenjuje se riječju „26.540,00 eura“  i riječ „500.000,00 kuna“ 

zamjenjuju se riječju „66.360,00 eura“. 

 

Članak 8. 

 

U Članku 5. stavku 1. riječ „70.000,00 kuna“ zamjenjuje se riječju „9.290,00 eura“, riječ 

„200.000,00 kuna“ zamjenjuje se riječju „26.540,00 eura“. 

 

 

Članak 9. 

 

Postupci javne nabave koji su pokrenuti prije stupanja na snagu ovoga Zakona dovršit 

će se prema odredbama Zakona o javnoj nabavi (»Narodne novine«, br. 120/16.) koji 

je bio na snazi u vrijeme započinjanja postupka nabave. 

 

Članak 10. 

 

 Ove izmjene Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave Turističke 

zajednice Varaždinske županije objavit će se na internet stranici Naručitelja, a stupaju 

na snagu danom donošenja. 

 

                                                                                                                    


